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מדינת ישראל
נ ג ד

שלום אברהם
בית משפט השלום בשבתו כבית משפט לתעבורה בחיפה

[16.01.2017]
כב' השופט גיל קרזבום, סגן נשיא

ב"כ המאשימה - עו"ד אלי גורן
ב"כ הנאשם - עו"ד יאיר נדשי (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם - בעצמו
הכרעת דין

אני מתיר לנאשם לחזור בו מכפירתו בתיק מס' 781-08-15.
אני מורה על צירופם של תיקים שמספריהם הם כלהלן, לתיק זה:

.569-04-15 ;781-08-15 ;4994-03-16
הנני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בתיק זה ובתיקים המצורפים.

גזר דין
לנוכח מהות העבירות, עברו התעבורתי של הנאשם, נסיבותיו האישיות , ההסדר אליו הגיעו הצדדים וטיעוניהם, הנני

גוזר על הנאשם כדלקמן:
- אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ש"ח.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים החל מתאריך 1.3.2017 ובכל 1 בחודש שאחריו.
הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 11 חודשים בפועל.
לאור העובדה, שהנאשם אינו מחזיק ברישיון נהיגה תקף, אני קובע כי רישיונו הופקד היום בביהמ"ש.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם, ללא צורך בהפקדת תצהיר.
בכל הנוגע לחישוב הפסילה, זה יבוצע ע"י משרד הרישוי לו נתונה הסמכות בעניין, ובמצטבר לכל פסילה אחרת, ככל

שקיימת.
- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3

שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת
הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 2 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה
בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10 א. לפקודת

התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שתוקפו פקע עד
12 חודשים כולל.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק מפרוטוקול הדיון לכב' השופטת כרמית פאר-גינת על מנת שתבטל את הדיונים
בשני התיקים שצורפו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.
ניתן והודע היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.
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